



**МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,  
НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ**

**ПРИКАЗ**

г. Чита

22 декабря 2014 года

№ 1059

**О внесении изменений в государственные задания на оказание государственных услуг (выполнении работ) для образовательных организаций, подведомственных Минобразования Забайкальского края**

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 08 февраля 2011 года № 30 «О порядке формирования государственных заданий на оказание государственных услуг (выполнении работ) для государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственных заданий в Забайкальском крае», совместным приказом Министерства экономического развития Забайкальского края и Министерства финансов Забайкальского края от 05.04.2011 года № 34-пд/40-од «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию государственных заданий на оказание государственных услуг (выполнение работ) для государственных учреждений в Забайкальском крае и контролю за их выполнением», с Консолидированным перечнем государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Забайкальского края от 16 июня 2011 года № 313-р, приказов Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского края о внесении изменений в Соглашения о порядке предоставления субсидий на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) подведомственным учреждениям, **приказываю:**

1. Внести изменения в государственное задание на оказание государственных услуг (выполнении работ) для ГБОУ ДПО «Забайкальский краевой институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников образования» на 2014 год:

- 1.1. В части 4.2.2. Годовые показатели оценки качества государственной услуги подпункта 6 «Доля обучающихся (слушателей), прошедших итоговую аттестацию, в общей численности в общей численности обучающихся (слушателей)» цифры «100» заменить цифрами «90».
2. Внести изменения в государственное задание на оказание государственных услуг (выполнении работ) для государственного общеобразовательного учреждения «Красночикуйская средняя общеобразовательная школа № 2» на 2014 год:
  - 2.1. В таблице 1 строки «Совокупный объем предоставления услуги «Обеспечение образования по программам начального общего, основного общего, среднего общего образования» в графах 5,6,7 цифры «420» заменить цифрами «410».
3. Внести изменения в государственное задание на оказание государственных услуг (выполнении работ) для государственного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Краевая Детско-юношеская спортивная школа» на 2014 год следующие изменения:
  - 3.1. В таблице 1.1.1. строки «Совокупный объем предоставления услуги «Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ» в графах 6,7 цифры «680» заменить цифрами «667».
4. Внести изменения в государственное задание на оказание государственных услуг (выполнении работ) для государственного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского юношеского технического творчества» на 2014 год следующие изменения:
  - 4.1. В таблице 1 строки «Совокупный объем предоставления услуги «Предоставление дополнительного образования технической направленности» в графах 6,7 цифры «575» заменить цифрами «540».
5. Внести изменения в государственное задание на оказание государственных услуг (выполнении работ) для государственного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивно-техническая школа» на 2014 год следующие изменения:
  - 5.1. В таблице 1 строки «Совокупный объем предоставления услуги «Предоставление детям дополнительного образования» в графах 6,7 цифры «194» заменить цифрами «183».
6. Внести изменения в государственное задание на оказание государственных услуг (выполнении работ) для государственного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по игровым видам спорта» на 2014 год следующие изменения:
  - 6.1. В таблице 1 строки «Совокупный объем предоставления услуги «Реализация программ дополнительного образования физкультурно-

спортивной направленности» в графах 6,7 цифры «250» заменить цифрами «243»;

6.2. В таблице 1 строки «Обеспечение интернатных условий пребывания спортивно одаренных детей» в графах 6,7 цифры «80» заменить цифрами «73».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра, начальника Управления общего, дополнительного образования и воспитания Н.М.Шибанову.

И.о. министра



А.А. Томских